

گولسیانی: آینده من هنوز مشخص نیست

با دینامو توافق نکرده‌ام

مهدی تاج: برگزاری لیگ بدون VAR ممکن نیست

دغدغه‌ها و ایراهات سرمربی جدید پرسپولیس شغل اسپانیایی رضایت‌گاریدو از امکانات تمرینی باشگاه

حذف پرتغال و احتمال بازنشستگی ملی رونالدو

پایان یک دوران درخشان

## هر زمان قلعه‌نویی بخواهد در خدمت تیم ملی هستیم

# صیادمنش: در ایران فقط برای استقلال بازی می‌کنم

کاپیتان به توافق اولیه رسید

تمدید قرارداد چشمی قطعی شد

باشو پاسخ تماس آبی‌ها را نمی‌دهد

استقلال؛ شاید وقتی دیگر

بررسی نقاط ضعف و قوت آیین‌نامه کارگزاران فوتبال

## ورود دلال‌ها متنوع

درآمد جریان دلالی سر به فلک می‌کشد

خداداد عزیز: دست دلال‌ها با برخی مدیران در یک کاسه است



## خبر

### سرمربی تراکتور فردا معرفی می‌شود

سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور در مورد آخرین وضعیت انتخاب سرمربی جدید تیمش می‌گوید: «بیشتر تمرکز ما روی مربی خارجی است. یکی دو مربی ایرانی هم مدنظر داشتیم که در مورد آنها به جمع بندی نرسیدیم. با مربی خارجی در حال صحبت هستیم که اگر به جمع بندی برسیم تا یکی دو روز آینده آن را اعلام می‌کنیم. البته قرار بود دو روز پیش سرمربی را اعلام کنیم، اما مشکلاتی پیش آمد که نتوانستیم این کار را انجام دهیم و امیدوارم تا یکی دو روز آینده این اتفاق رخ دهد.»

او در واکنش به عقد قرارداد با ترابی و بیرانوند اینطور می‌گوید: «بازبینی که نهایی و قطعی شود، اعلام خواهیم کرد. تا این لحظه هیچ چیز نهایی نشده است. گزینه‌های زیادی را بررسی کردیم. خصوصاً در مورد سرمربی خیلی کار کردیم و دوست داریم کارمان را بر اساس اهدافمان پیش ببریم. هنوز هیچ کس نهایی نشده و به امید خدا اعلام خواهیم کرد.»

### تلاش باران قلی‌زاده برای آماده‌سازی

تیم فوتبال لخ یوزنان در ادامه روند آماده‌سازی پیش فصل خود و در حالی که علی قلی‌زاده را در ترکیب اولیه نداشت، در سومین مسابقه دوستانه به مصاف داندی، تیم ششم جدول فصل اخیر لیگ اسکاتلند رفت. لخ یوزنان که در دو مسابقه دوستانه اخیرش در پیش فصل و در حضور علی قلی‌زاده یک شکست مقابل پیاست لهستان و یک پیروزی برابر اوستراوا داشت، در بازی تدارکاتی دیروز با داندی اسکاتلند به تساوی نداشت. باران قلی‌زاده با وجود اینکه در نیمه اول به پیروزی یک بر صفر دست پیدا کردند، در نیمه دوم این مسابقه تدارکاتی در لهستان و در حضور هواداران شان، به تساوی یک بر یک رسیدند.

### حاج صفی یار ثابت آنتی‌ها

تیم فوتبال آک آتن که برای چهارمین سال پیاپی احسان حاج صفی را در اختیار دارد، در سومین دیدار تدارکاتی پیش فصل و در حضور ثابت مدافع چپ ایرانی خود به مصاف کلوب بروژ، قهرمان فصل اخیر لیگ بلژیک رفت. باران حاج صفی طی ۱۰ روز اخیر در دو مسابقه تدارکاتی مقابل آلتامار هلند و بیرشات بلژیک به یک شکست و یک پیروزی دست یافتند، در این دیدار نتوانستند برابر کلوب بروژ نتیجه بگیرند و مغلوب شدند. تیم فوتبال آک آتن درحالی که حاج صفی را به طور ثابت در اختیار داشت، باران حاج صفی که در فصل اخیر سوپرلیگ یونان به نایب‌قهرمانی رسیدند، در تمرینات و دیدارهای تدارکاتی تلاش می‌کنند تا حضور پرقدرد در مسابقات سال آینده داشته باشند و دوباره به جام برسند.

### دست رد شهیار به پیشنهاد زنوزی؛ پاسخ منفی دایی به تراکتور

مدیران باشگاه تراکتور دوباره این پیشنهاد را به علی دایی داده و از او خواسته‌اند برای حضور روی نیمکت این تیم بیاب مذاکره را با آنها باز کند اما این بار هم مانند دفعات قبلی علی دایی به این پیشنهاد ویژه پاسخ منفی داده و عنوان کرده است که برنامه‌ای برای بازگشت به فوتبال و مربیگری ندارد.

از بودجه برای پرداخت رضایتنامه این بازیکن است و بخش دیگر طی دو فصل به کنعانی‌زادگان پرداخت می‌شود. باید صبر کرد و دید چه سرنوشتی در انتظار محمدحسین کنعانی‌زادگان است و آیا او پس از سعید عزت‌اللهی، مهدی قایدی و احمد نوراللهی، چهارمین بازیکن ایرانی این تیم اماراتی در چند فصل اخیر لقب می‌گیرد یا خیر.

### تمایل ایران و کره شمالی برای بازی دوستانه با روسیه

وزیر ورزش روسیه از تمایل ایران و کره شمالی برای برگزاری بازی دوستانه با این کشور خبر داد. میخائیل دگتیارف در گفت‌وگو با رسانه «Match TV» اعلام کرد که فدراسیون‌های فوتبال ایران و کره شمالی مشتاق هستند تا با تیم ملی این کشور بازی دوستانه‌ای برگزار کنند. او در این باره گفت: «اخیراً ایران و کره شمالی می‌خواستند با ما بازی کنند. همه می‌خواهند با روسیه بازی کنند و ما از همکاری‌های ورزشی دوستانه استقبال می‌کنیم. روسیه هیچ‌گونه تبعیض سیاسی یا ملی قائل نشده و این اتفاق در آینده نیز رخ نمی‌دهد.»

وزیر ورزشکارانش در جلسه‌ای به اتفاق آرا قید شرکت در بازی‌های المپیک پاریس را زدند. ورزشکاران روسی می‌توانند در بازی‌های المپیک پاریس تحت برنامه ورزشکاران بی طرف که توسط کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) راه‌اندازی شده، شرکت کنند، در حالی که حضور ورزشکاران روس و بلاروس (به عنوان متحد روسیه) به خاطر حمله نظامی به اوکراین، در مسابقات المپیک با پرچم‌های این دو کشور ممنوع شده بود.

برزیلی، باشگاه استقلال خوزستان قصد دارد او را برای فصل آینده هم در ترکیب خود حفظ کند و مذاکرات برای تمدید قرارداد را آغاز کرده است. عثمان اندونگ هم یکی دیگر از خریدهای زمستانی استقلال خوزستان بود که در خط دفاعی این تیم عملکرد بسیار خوبی داشت. این مدافع ۲۴ ساله سنگالی زوج خوبی با دانسانیک تورسانوف ساخت و با نمایش‌های خود باعث شد مدیران استقلال خوزستان خواستار تمدید قراردادش شوند.

### چهارگل پورتو در غیاب طارمی

تیم پورتو پرتغال که طی چهار فصل گذشته مهدی طارمی را در ترکیب خود داشت، نخستین بازی خود پس از جدایی ستاره ایرانی و البته سرخو کونسینساو، سرمربی موفقش را برگزار کرد و به برتری پرگل دست یافت. تیم فوتبال پورتو با هدایت وینور برونو نخستین مسابقه تدارکاتی پیش فصل را مقابل تیم دسته سومی سائوآنتزه برگزار کرد و

محمدحسین کنعانی‌زادگان در لیگ بیست‌وسوم به فوتبال ایران بازگشت و بار دیگر پیراهن تیم محبوب خود یعنی پرسپولیس را به تن کرد. کنعانی‌زادگان مثل همیشه حواشی زیادی را تجربه کرد اما این بار کیفیت فنی او حرف اول را می‌زد. مدافع تنومند پرسپولیس موفق شد در فصل گذشته برای سرخ‌ها ۶ گل بزند و ۳ پاس گل بدهد که آمار فوق‌العاده‌ای برای یک مدافع روز گذشته به طور رسمی از این تیم خداحافظی کرد.

### سپاهان به دنبال بازگرداندن رضاییان

باشگاه سپاهان اخیراً بعد از جدایی رضاییان مدعی شده که این بازیکن هنوز با باشگاه سپاهان قرارداد دارد و باید به این باشگاه بازگردد این درحالی است که چندین پیش‌رامین با خداحافظی از هواداران این تیم رسماً رفتنش از این تیم را اعلام کرد.

آخرین اخبار دقیق از رامین رضاییان حاکی از آن است که در قرارداد رضاییان با سپاهان بند فسخ ۵ میلیاردری وجود دارد که هر تیمی که این بازیکن را بخواهد باید ۵ میلیارد به

### فدراسیون کشتی روسیه اعلام کرد تصمیم گرفته

کشتی‌گیرانش را به عنوان ورزشکار بی طرف به بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس نفرستد. روسیه دیروز رسماً اعلام کرد ۱۰ کشتی‌گیر این کشور که به آنها پیشنهاد شده بود تا به عنوان ورزشکار بی طرف در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت کنند، از شرکت در این مسابقات خودداری خواهند کرد. فدراسیون کشتی روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که داوران، مربیان

### استقلال خوزستان خارجی‌های خود را حفظ می‌کند

استقلال خوزستان پس از رونمایی از سرمربی جدیدش حالا فعالیت خود در نقل‌وانتقالات را آغاز کرده است. آبی‌های خوزستان فصل گذشته در آخرین هفته‌ها از سقوط فرار کردند و گویا امسال قصد دارند با شرایط بهتری وارد لیگ شوند. آنها در همین ابتدای کار جواد آقایی‌پور را از دست دادند و می‌خواهند دیگر ستاره‌های خود را حفظ کنند. سائو روبرتو، هافبک ۲۸ ساله برزیلی یکی از

## سرمقاله

فرخ حسامی  
روزنامه‌نگار

### آمادگی استقلال و پرسپولیس فرسنگ‌ها دور از لیگ نخبگان!

در حالی که معتبرترین رقابت‌های باشگاهی قاره آسیا امسال با تغییر نام، برند و روش خود وارد فاز جدیدی شده، نمایندگان ایرانی حاضر در این مسابقات همچنان به روش‌های قدیمی برای آماده‌سازی در پیش فصل تکیه دارند! لیگ قهرمانان آسیا از این فصل تغییر نام و برند داده و به لیگ نخبگان آسیا تبدیل شده است، با فرمتی جدید و البته سرمایه‌گذاری بیشتری از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا که همراه است با پاداش‌های مالی چشمگیرتر برای تیم‌های شرکت‌کننده و تیم‌های موفق در این تورنمنت.

این تغییر در سطح اول فوتبال باشگاهی آسیا باعث شده تیم‌های بزرگ و ثروتمند قاره، تلاش مضاعفی را نسبت به سال‌های گذشته برای تقویت تیم‌های خود به کار بگیرند و این را از تلاش و تقای تیم‌های عربستانی، قطری و اماراتی در غرب آسیا و همچنین نمایندگان شرق آسیا در نقل و انتقالات می‌توان متوجه شد. در این بین اما دو نماینده اصلی ایران یعنی پرسپولیس و استقلال هنوز حتی زمان شروع تمرینات خود را نیز مشخص نکرده‌اند در اولین دوره تورنمنتی ویژه‌ای به نام لیگ نخبگان آسیا ندارند.

برای پرسپولیس، موفق‌ترین دستاورد تا اینجای نقل و انتقالات پیدا کردن جایگزین برای اوسمار سرمربی قبلی‌شان بوده و آمدن گاریدو به ایران باعث خوشحالی مدیران باشگاه است. آنها در مورد تمدید قرارداد بازیکنان با آرمش خاصی در حال مذاکره هستند و در زمینه خرید بازیکنان جدید نیز همه چیز تازه با ورود مربی جدید استارت خواهد خورد.

از سوی دیگر استقلال هم با مشکل تمدید قرارداد و ننگ داشتن بازیکنان فعلی و افزودن بازیکنان جدید دست و پنجه نرم می‌کند و البته در زمینه خرید بازیکنان از همتای قرمزپوش خود چلوتراست. با این حال جواد نکونام به دلیل نداشتن بازیکن کافی و بلاتکلیفی در زمینه قراردادها، از شروع تمرینات تیم امتناع کرده و آماده‌سازی تیم فعلاً قرار نیست کلید بخورد.

در شرایطی که لیگ نخبگان قرار است از شهریور ماه آغاز شود و فرمتی متفاوت نسبت به گذشته نیز دارد، وضعیت نمایندگان ایران بشدت نگران‌کننده است و به نظر می‌رسد که فرصت سوزی در این زمینه می‌تواند تاوان سنگینی برای هر دو باشگاه داشته باشد.

رضایت‌گاریدو از امکانات تمرینی پرسپولیس سرمربی اسپانیایی پرسپولیس از امکانات و شرایط ورزشگاه شهید کاظمی دیدن و نسبت به آن ابراز رضایت کرد.

خوان کارلوس گاریدو دیروز همراه با دستیار خود در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافت و از بخش‌های مختلف آن، چون زمین چمن، سالن بدنسازی، رختکن‌ها، اتاق خود و سایر بخش‌ها دیدن کرد. سرمربی جدید سرخپوشان ایران، در پایان این بازدید نسبت به امکانات و شرایط مجموعه ابراز رضایت کرد.